
PATVIRTINTA

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. TS-39

redakcija)

2 priedas

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
10300675 10207893 8310311 92782

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 879439 872350 645821 7089

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 462684 457584 386450 5100

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 530860 528160 424973 2700

1.4. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 226255 222255 178785 4000

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 1148506 1143556 987603 4950

1.6. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 1207849 1196909 1016803 10940

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 2159696 2142347 1875858 17349

1.8. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 651568 651568 570142 0

1.9.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
73450 73450 51467 0

1.10. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 265847 265847 241847 0

1.11. Kupiškio meno mokykla 388021 388021 352115 0

1.12. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 145839 145839 115079 0

1.13. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 249110 245625 20399 3485

1.14. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 252950 248570 197420 4380

1.15. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 595743 576666 485688 19077

1.16. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 803409 791697 554011 11712

1.17. Kupiškio jaunimo centras 67792 67792 47200 0

1.18. Kupiškio etnografijos muziejus 191657 189657 158650 2000

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
4842532 492503 26259 4350029

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 4809521 491303 26259 4318218

2.2. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 5690 0 0 5690

2.3. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 0 0 0 0

2.4. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 11740 0 0 11740

2.5. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 5608 0 0 5608

2.6. Kupiškio jaunimo centras 9973 1200 0 8773

(2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-310

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL 

VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 3165318 2423260 168700 742058

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 3165318 2423260 168700 742058

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 5088267 4994067 2084855 94200

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1311615 1217415 251010 94200

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1560810 1560810 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 1588838 1588838 1322825 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 549881 549881 498700 0

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 6800 6800 0 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 5420 5420 0 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 6285 6285 0 0

4.8. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 4285 4285 0 0

4.9. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 24300 24300 12320 0

4.10. Kupiškio meno mokykla 100 100 0 0

4.11. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 150 150 0 0

4.12. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 1614 1614 0 0

4.13. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 7316 7316 0 0

4.14. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 16351 16351 0 0

4.15. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 4356 4356 0 0

4.16.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
146 146 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
4255628 3561701 2593927 693927

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
56800 54540 42740 2260

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2733006 2681319 1898957 51687

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų 

ir biudžeto skyrius
694320 86340 0 607980

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 742877 710877 652230 32000

5.5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 2175 2175 0 0

5.6. Kupiškio socialinių paslaugų centras 2175 2175 0 0

5.7. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 2175 2175 0 0

5.8. Kupiškio etnografijos muziejus 2175 2175 0 0

5.9. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2175 2175 0 0

5.10. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 2175 2175 0 0

5.11. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 2175 2175 0 0

5

4



3

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

5.12. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 2175 2175 0 0

5.13. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 2175 2175 0 0

5.14. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 2175 2175 0 0

5.15. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 2525 2525 0 0

5.16.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
2175 2175 0 0

5.17. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 2175 2175 0 0

IŠ VISO IŠLAIDŲ 27652420 21679424 13184052 5972996

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų 

grąžinimas)
607980 0 0 607980

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 27044440 21679424 13184052 5365016

_______________


	2132606846318058.xlsx

